OB MCNOJNTHEHNWN YYPEXOEHWNEM

YupexaeHue

O6ocobneHHoe nogpaspeneHue

Yupeguteno

HaumeHoBaHMe opraHa, ocylecTBnA-

oLero NosIHOMOUUS yupeanTens

Bug chvHaHcoBoro o6ecneyeHnsa(AeaTeNnbHOCTH)
MepnoanyHOCTbL: KBapTanbHas, rogosas
EfnHMLa nsmepeHus: py6.

Kog
HanmeHoBaHue nokasarens
CTpOKU
1 2
Joxoabl - BCero 010
[loxoabl OT OKasaHUsA NnaTtHbIX YCAyr 040

(paboT), KOMneHcaumnii 3aTpat

OTYET

Ha 1 aHBaps 2023 r.

MBOY C1Il Ne 56

rnasHoe ynpassieHne 06pa3oBaHus agMuHMCTpauum ropoga KpacHosipcka

Cy6cmann Ha BbINOSIHEHME TOCYAaPCTBEHHOro (MyHULUNANbLHOro) 3agaHus

Kog
aHanuTuKn

3

130

1. oxoAabl yypexaeHus

YTBEpXAeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHunin
4
47 003 373,89
47 003 373,89

yepes nuuesble
cyeta
5
47 003 373,89
47 003 373,89

NAAHA EFO ®VUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

yepe3 6aHKoBCKue
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexgeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusmu
8

Oopma no OKY[
fata
no OKIMO

no OKTMO
no OKMo
Mnasa no BK

no OKEUN

unToro

9
47 003 373,89
47 003 373,89

KObl
0503737
01.01.2023
49697780

04701000
02101047
912

383

Cymma
OTK/IOHEeHHUA

10



HanmeHoBaHue nokasatens

Pacxofpl - BCero

B TOM 4ucne:
®oHf onnatbl TpyAa yupexaeHuii
B3HoCbl No o6s3aTenbHOMY
couManbHOMy CTPaxoBaHWI0 Ha
BbIM/1aTbl N0 onaarte Tpyja
paboOTHWKOB W UHble BbINAATbI
paboTHMKaM yupexaeHunii

Mpouas 3akynka ToBapos, pabot u
ycnyr

3akynka aHepreTu4yeckmx pecypcos
YnnaTa nHbIX nnaTtexei

PesynbTat ucnonHeHuna (aeduuunt/
npounumnT)

Kop, Kog
CTPOKM  @Ha/INTUKK

2 3
200 X

111
119

244

247
853
450

. Pacxogbl yupexaeHunsa

YTBEpxaeHo
nnaHoBbIX yepes nuueBsble
HasHayeHwuit cueTa
4 5

47 383 152,48

29 349 650,57
8 831 544,48

5868 417,81

3 333 360,52
179,10
-379 778,59

46 845 128,57

29 385 044,92
8 829 014,90

5754 712,71

2 876 045,00
311,04
158 245,32

MicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUn

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa
6

yepes kaccy
yupexgeHus

7

-35 526,29

-35 394,35

-131,94
35 526,29

HekaccoBbIMU
onepayusmu
8

nToro
9
46 809 602,28

29 349 650,57
8 829 014,90

5754 712,71

2 876 045,00
179,10
193 771,61

®dopma C503737 c.2

Cymma
OTK/TIOHEHNA

10
573 550,20

2 529,58

113 705,10

457 315,52



HanmeHoBaHue nokasatens

1

NCTOUHUKM (PUHAHCMpPOBAHMNSA

aAeduynta cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpPEHHNE NCTOUYHNKN
13 HUX:
[iBUXEHNEe fleHeXHbIX CPeACTB

NnoCTynjeHue AeHEeXHblIX CpeacTB

npouve
BblGbITUE [EHEeXHbIX CPeacTB

BHeWwHVEe NCTOUYHUKN

N3 HUX:

Mi3meHeHne 0CTaTKOB CPeAcTB
yBe/M4YeHne ocTaTkoB CpescTB,
BCEro
YMEHbLUIEHNE 0CTaTKOB CPefCTB,
BCEro

i3meHeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHNM 060opoTaM CpeAcTB
yupexaeHus
B TOM uucne:
yBe/nmyeHne oCcTaTkoB CpPeACcTB
yupexaeHns
yMeHblleHne 0CTaTkoB Cpe/CcTB
yupexgeHus
M3MeHeHMe ocTaTkoB no
BHYTPEHHUM pacuyeTam
B TOM yucne:
yBe/iMyeHue ocTaTkoB Mo
BHYTPeHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
yMeHblUEeHne 0CTaTkoB Mo
BHYTPeHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kog
CTPOKU

2
500

520

590
591

592

620

710

720

730

731

732

820

821

822

Kog
aHanuTuKn

3

510

610

510

610

3. cToUHMKN hMHaAHCMpOBaHUS AedurumTa CpeacTs

YTBEepxaeHo
NNaHOBbIX
HasHaveHui
4
379 778,59

379 778,59

yepes nuyesbie
cyeTa

5
-158 245,32

-193 771,61
-47 085 112,42

46 891 340,81

35 526,29

35 526,29

yepes 6aHKoBCKME

-35 526,29

35 526,29

-35 526,29

®dopma 0503737 c¢.3

MICMOMHEHO NNAHOBbIX HasHaYeHWi
uepes kaccy
yupexaeHus

7

-35 526,29

-35 526,29

35 526,29

-35 526,29

35 526,29 -

-35 526,29

HekaccoBbiMN
onepaunamn

8

ntoro

9
-193 771,61

-193 771,61
-47 156 165,00

46 962 393,39

71 052,58

-71 052,58

Cymma
OTK/IOHEHNS

10
573 550,20

573 550,20

X



HanmeHoBaHue nokasartens

M3meHeHne ocTaTKOB pacyeToB no
BHYTPEHHUM MPUBJIEYEHUSIM CPEACTB
B TOM yucne:

yBe/iMyeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUID
ocTtaTtkoB cpepcTs (KT 030406000)

yMeHblIeHe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUBMEUYEHUIO
ocTtaTkoB cpegcTs (41 030406000)

HanmeHoBaHue nokasartens

1

Bo3BpalleHo ocTaTkoB cy6cuamnii
npoLwbIX NeT, BCEro

Bo3BpalieHo pacxofoB NpPoLbIX NeT,
BCEro

PykoBoauTtesnb

3am. gupekTtopa
MKY"LUBYOO
"leBob6epexHasa"

2023 roga

Kop,
CTPOKM

2
830

831

832

Kog
CTPOKU

2
910

950

Oopma C503737 c.4

YTBEpXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HazHa4YeHui
Kop Cymma
nnaHoBbIX yepes nuuesble Yyepes GaHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMMN
aHannTukm o uToro OTK/TIOHEHNA
HasHauveHul cyeTta cyeta yupexgeHuns onepayusmm
3 4 5 6 7 8 9 10
4. CBefleHUs 0 Bo3Bparax OCTaTKkoOB Cyb6Ccuaunii 1 pacxofoB MNPOLW/IbIX f1eT
K MpounssefeHo BO3BPaToB
o,
A yepes nuueBble yepes 6aHKOBCkMe yepes Kaccy HekKaccoBbIMU
aHannTuKn nTOoro
cyeTa cyeta yupexgeHuns onepauuamu
3 4 5 6 7 8
~ - n R
] ] R
PykoBogutenb
T.M. MyToBuHa
¢hrHaHcoBO-
(pacwudppcska nognucu) (nognmct (pacwwndpoBka noanucu)

3KOHOMMYECKOW cnyxobl

E.A.3a6a3HoBa
(pacwundposka nognucu)



